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BLAND DEMONER OCH 

KRIMINELLA 

Av KG Larsson (2023) 

 

Pia Hellertz – dec. 2023 

 

Slumpens vägar är förunderliga…! Fast jag misstänker att prästen KG Larsson 

kanske skulle säga att ”Guds vägar är förunderliga”. Anledningen till mitt uttalande 

om ”slumpen” är att jag under drygt en vecka under november månad lät mig inlockas 

i ett bedrägeriförsök via mejlen. Jag har ofta blivit uppringd eller fått mejl från 

personer vars bedrägliga avsikter varit ganska lätta att avslöja, men november-

kontakten var så enormt professionellt gjord så det krävdes extra insatser, KG kanske 

skulle säga ”tydliga varningar från Gud”, för att jag skulle inse vad som var på gång. 

Jag berättar mer om det nedan.  

Vem är författaren? 
KG, Karl Gustaf, Larsson fyllde 78 år den 21 november. Jag är mycket imponerad av 

hans bok ”Bland demoner och kriminella” som kom ut i år. Han uppges vara aktiv 

inom EFS – jag får Googla: ”Evangeliska Fosterlands-Stiftelsen, är en lågkyrklig och 

nyevangelisk väckelserörelse inom Svenska kyrkan som betonar vikten av 

lekmannaengagemang i kyrkan och som har rötter i 1800-talets folkväckelse.”  

  I boken avslöjar han sin djupa tro och sitt kristna engagemang och refererar hela 

tiden till verser i Bibeln. Han har arbetat som präst och förkunnare i över 50 år. Hans 

föräldrar var föreståndare för EFS-gården i Åsljunga i norra Skåne. Det var ett 

missionshem för alla åldrar. Han berättar att det ofta kom besök till gården från många 

olika länder. Han tror att dessa erfarenheter har påverkat honom ”i hög grad” (s. 13). 

  Hans starka engagemang för de kriminella ungdomarna var mycket berörande 

och KG Larssons berättelser var mycket fängslande att läsa. Efter den förra boken 

”Den kriminella världen - mitt osannolika möte med gängkriminella” (2022) blev han 

inbjuden till ett fängelse för att träffa interner och skriva en uppföljare, vilket blev 

denna bok. I skrivande stund har jag beställt den förra boken..  

  I samband med kontakterna med de kriminella fann han att många av dessa 

ungdomar var ”besatta” av krafter, ”demoner”, som påverkade deras liv och handlingar. 

 

”Bland demoner och kriminella” 

Det var två teman som lockade mig att köpa den aktuella boken. Dels att det handlade 
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om kriminella och dels fenomenet demoner.  

  Jag är socionom och har arbetat dels som behandlingsassistent för missbrukare 

och kriminella, dels som socialsekreterare under ett antal år. Under 25 års tid har jag 

varit lärare på Socionomprogrammet vid Örebro universitet där naturligtvis temat 

kriminalitet togs upp i undervisningen. Jag har också under några få år på 60-talet varit 

gift med en man med en kriminell bakgrund, även om den inte var så grov. Han satt 

dock i fängelse några gånger innan vi träffades. Hans livsöde gjorde mig extra 

intresserad av just kriminalitet och kriminalvård och jag är säker på att det påverkade 

bland annat mitt yrkesval. Jag sökte till och med till en kurs i kriminologi på 

Stockholms universitet efter min skiljsmässa från honom, men kom inte in, så det blev 

Socionomprogrammet i Örebro istället.  

  Det andra intressanta temat i boken var begreppet ”demoner”. Jag har läst några 

böcker om dessa varelser/entiteter/väsen, som existerar utanför vår fysiska värld, i 

andra dimensioner. En omskakande bok var “An Amazing Journey into the Psychotic 

Mind - Breaking the Spell of the Ivory Tower” av Jerry Marzinsky & Sherry Swiney 

(2019). Jag skrev en artikel om boken, lägger länk i fotnot.1 Kort vill jag nämna att 

Jerry Marzinsky arbetade som psykoterapeut och fick erfarenheter som gjorde att han 

började misstänka att hans patienter var besatta av demoner. Han blev dock hånad av 

kollegor så han valde att börja arbeta med fångar i ett fängelse. Där fick han arbeta i 

fred och fann att många av de kriminella var besatta och där fick han lära sig att 

”befria” fångarna från dessa varelser.  

 

 

  För många år sedan kom jag i kontakt med boken ”The Unquiet Dead” (1995). 

Författaren, den ansedda psykologen Dr. Edith Fiore, berättade hur även hon 

upptäckte att patienter som diagnostiserades som psykotiska och schizofrena 

egentligen vara besatta av ”självständiga entiteter”. Hon började bedriva psykoterapi 

både med den fysiska personen och den besättande ”anden” för att motivera denne att 

lämna patienten. Hon berättar också i sin bok hur man upptäcker att man själv och 

andra blivit besatta av ”utomstående entiteter”, hur man skyddar sig från dessa samt 

 
1 https://www.piahellertz.com/An_Amazing_Journey_into_the_Psychotic_Mind.pdf  

https://www.piahellertz.com/An_Amazing_Journey_into_the_Psychotic_Mind.pdf
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hur man befriar sitt hem från ”fördrivna andar”. Hon beskriver också hur man utför 

en ”avbesättelse”, s.k. exorcism. Boken är full med chockerande fallhistorier. En sak 

jag minns från boken så här långt efteråt var temat om behandling med ECT, elektrisk 

chockbehandling. Enligt Edith Fiore tyckte de besättande ”andarna” inte om den 

behandlingen och lämnade då patienten. Därför tror psykvården att man kan bota 

patienter med psykiska problem med ECT. 

Besättelse  

Jag hade tidigare kommit i kontakt med begrepp som ”demoner” och ”besättelse” 

genom mina studier av Martinus kosmologi. Jag har sen över 45 år tillbaka anammat 

den danske vishetsläraren och intuitionsbegåvningen Martinus’ andligt vetenskapliga 

världsbild. Han har i sina böcker och artiklar beskrivit de andliga naturlagarna som är 

lika ofrånkomliga som de fysiska naturlagarna. Dit hör bland annat reinkarnations-

lagen, d.v.s. att vi föds om och om och om igen, i en evig utveckling. Det innebär att 

”döden” bara är en övergång till en andlig/psykisk värld, varifrån vi åter föds när vi 

”vilat färdigt” och börjat längta efter fortsatt utveckling. Det är enligt Martinus bara i 

en fysisk kropp i en fysisk värld som vi kan utvecklas moraliskt. Det är bara då ”det 

gör ont att tänka fel”, skriver han. Dessutom är karmalagen en av dessa andliga lagar, 

vilket innebär att vi får ”skörda det vi sår”. Jag brukar kalla detta för ”Guds 

pedagogik” och liknar reinkarnationen vid en vanlig utbildning. Vi börjar i 

”förskolan” – kanske vi kan säga att de tidiga naturfolken fanns på den nivån - och går 

vidare till lågstadiet, mellanstadiet, högstadiet, gymnasiet till allt tuffare kurser på 

universitetet. Olika länders medborgare är på olika nivåer i utvecklingen. Än så länge 

är det nog väldigt få som går på ”universitetet” – men vi är alla på väg om Martinus 

har rätt… 

  Jag skrev en bok om detta, ’Världslärare’ eller ’Falsk profet’ – En kärleksfull 

granskning av Martinus Kosmologi (2002). Den ligger för gratis läsning på min 

Hemsida2 och Boksida.3  

  Martinus har vid flera tillfällen varnat för att man kan besättas av de ”dödas” 

andar, i synnerhet om man hade en negativ relation till den ”döde”.4  Han varnar 

exempelvis för att ägna oss åt seanser, Ouijabordsaktiviteter, pendling, automatskrift, 

djup meditation, hypnos, m.m., eftersom man då riskerar att öppna upp för andeväsen 

som egentligen inte är de kärleksfulla väsen man vill ha kontakt med. Jag brukar kalla 

dessa andar för ”busandar”. Martinus varnar också för att man på krogen eller andra 

missbruksmiljöer kan bli besatt av andar som dog som ”alkoholister” eller ”narko-

 
2 https://www.piahellertz.com/  
3 https://www.piahellertz.com/Bocker.htm  
4 Se exempelvis artikeln Besatthet av Martinus som är publicerad på bloggen Kundalini.se - 
https://kundalini.se/besatthet-av-martinus  

https://www.piahellertz.com/
https://www.piahellertz.com/Bocker.htm
https://kundalini.se/besatthet-av-martinus
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maner” och som fortfarande har sitt begär kvar, men för att kunna tillfredsställa det 

behöver de besätta en fysisk kropp. 

 

Utomjordiska varelser  
Jag har under de senaste åren kommit att intressera mig för den hemliga rymdforsk-

ningen, UFOs och s.k. utomjordingar. Jag har läst många böcker och skrivit artiklar 

om en del av dem, som jag publicerar på min Boksida.5   För en tid sedan läste jag Len 

Kastens bok ”DARK FLEET – The Secret Nazi Space Program and the Battle for the 

Solar System” (2020). Jag skrev en artikel som ligger på min Boksida.6  Len Kasten 

gör inledningsvis en överblick över händelser som skett under de omkring 120 år som 

finns dokumenterade när det gäller kontakter med både intraterrestrials, d.v.s. de 

varelser som bor i underjorden på Jorden, och extraterrestrials, d.v.s. raser som 

kommer från andra planeter. Han berättar om de otroliga förmågor och tekniker som 

Archons och deras ”skyddslingar” – Illuminati, Reptilians, Cabal och de 

internationella nazisterna – använder för att förtrycka och förvränga mänsklighetens 

medvetande, kunskaper och andliga utveckling. Deras huvudsakliga strategi är 

”divide-and-conquer”, söndra och erövra. För en mer ingående beskrivning hänvisar 

jag dels till min artikel och ännu hellre till Len Kastens bok. 
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  För tolv år sedan läste jag boken ”Interdimensional Universe – The New Science 

of UFOs, Paranormal Phenomena & Otherdimensional Beings” (2009) av Philip 

Imbrogno. Jag skrev en artikel om den. Där skriver jag: ”Han berättar om tre olika 

typer av varelser, som alla visar sig och som vi människor tolkar på olika sätt. Dels är 

det ’angels’, änglar, dels är det ’jinns’ och dels är det ’extraterrestrials’. Han talar 

inte alls om de ’dödas andar’. Samtidigt säger han att ’det är ingen tvekan inom mig 

att det existerar en mångfald av olika typer av intelligenta väsen i kosmos, och vem 

 
5 https://www.piahellertz.com/Bocker.htm  
6 https://www.piahellertz.com/DARK_FLEET-Len_Kasten.pdf  
7 Bilden hämtad från  https://anomalien.com/quick-faq-about-extraterrestrial-life/ 

https://www.piahellertz.com/Bocker.htm
https://www.piahellertz.com/DARK_FLEET-Len_Kasten.pdf
https://anomalien.com/quick-faq-about-extraterrestrial-life/
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ska påstå att de alla har fysiska kroppar’” (sid. 187).8 Han nämner inte demoner, men 

andra författare menar att demoner och jinner är samma varelser. Andra författare 

stavar djinner. Wikipedia skriver att ”Djinner spelar en viktig roll inom islam” så det 

kan vara en kultur- och språkfråga.  

  I min artikel om Imbrognos bok skriver jag: ”Imbrogno menar att upp till 95% 

av all kanalisering kan vara bedrägerier av jinner. Kanaliseringar från ETs, änglar 

eller även de dödas andar kan egentligen vara kommunikation med jinner, menar 

författaren.” 

  Nyligen läste jag Per Shapiros mycket intressanta bok ”Kriget mot livet – Hur vi 

manipuleras av Arkontisk Intelligens” (2023).9 Han berättar om fenomen som både på 

individnivå och på kollektiv nivå används för att ”bryta ner människor och göra dem 

lätta att styra och kontrollera”. Shapiro nämner både arkonter, ”archons”, och 

demoner och refererar till flera intressanta författares forskning och texter, bland andra 

mytologiexperten John Lamb Lash samt författaren Paul Levy. Levy diskuterar 

närheten mellan orden daemon och demon. ”Daemon kallas vår inre, vägledande röst, 

vår kreativa ande”, skriver Shapiro. I artikeln om Shapiros bok skriver jag: 

 

  ”Jag nämner det eftersom jag minns att vishetsläraren Sokrates hade en inre röst som   

  han kallade ”Daimonion” som varnade honom för att göra något fel eller skadligt mot  

  sig själv. Mitt livs första bil, som jag köpte till mig själv som 50-årspresent hade   

  bokstäverna DMS i bil-numret, så jag började kalla min bil för ”Daimonion Sokrates”   

  vilket med tiden blev bara ”Sokrates”.” 

   

  I skrivande stund läser jag David Ickes senaste bok ”The Dream” (2023) som är 

mer än fantastiskt intressant. Ett kapitel heter ”Demonic Deceit”, ”demoniskt svek”. 

Där och i flera andra kapitel går han ingående in på demonerna och deras destruktiva 

påverkan på mänskligheten och på det som händer i världen. David Icke redogör 

ingående för de ”osynliga världarna”, dimensionerna, och att dessa existerar parallellt 

med den värld vi kan se med våra ögon och som vi upplever som den enda värld som 

existerar, den s.k. fysiska världen. Han gör en jämförelse med radio och TV. När vi 

byter kanal förmedlas fortfarande de program som finns på alla andra kanaler, men vi 

ser bara och är bara medvetna om den kanal vi rattat in.  

  Så precis här och nu pågår det verksamheter som jag inte kan se och höra och 

känna. Och där lever varelser som jag inte har någon kontakt med, inte kan se och inte 

kommunicera med – och det vill jag inte heller      . En bild som kan till viss del 

underlätta förståelsen är schemat över vad som är synligt för och vad som ligger 

utanför vår synförmåga. Det är inte mycket vi ser… 

 
8 https://www.piahellertz.com/PhilipImbrogno-Interdimensional%20Universe.pdf  
9 https://www.piahellertz.com/Kriget_mot_livet.pdf  

https://www.piahellertz.com/PhilipImbrogno-Interdimensional%20Universe.pdf
https://www.piahellertz.com/Kriget_mot_livet.pdf
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  Jag vill bara kort nämna filmen ”Änglar och demoner” med Tom Hanks som 

bygger på Dan Browns bok. Temat återkommer oftare än jag tidigare insett. 

 

 
 

Olika begrepp 

Det används således flera olika begrepp för de varelser, väsen, entiteter, som skapar 

problem för oss jordmänniskor, demoner, djinner, archons/arkonter, besättande andar, 

m.m. Frågan är om de är samma varelser eller om de är olika typer av väsen. En annan 

intressant och viktig fråga är: Hur undviker vi att bli besatta av dem – och OM vi blir 

det – hur blir vi av med dem? 

Mind control 

Flera författare har tagit upp begreppet ”mind control” som är ett sätt som utvecklats 

för att påverka människors medvetande, tankar och viljor. Det finns inget bra 

heltäckande ord för ”mind control” på svenska. Min gamla psykologilärare på 70-

talets socionomutbildning Michaël Wächter använde begreppet ”hjärntvätt”, en 

översättning av begreppet ”brainwashing”, vilket i sin tur är en direkt översättning av 
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det kinesiska ordet ”hsi-nao”.10 Begreppet började anammas i och med den kinesiska 

behandlingen av amerikanska fångar under Koreakriget. 

  ”Guds röst” är en del av ett bredare vapenutbud som kallas OIW - Offensive 

Information Warfare. Robert Duncan, visselblåsare, avslöjar i en intervju med Makia 

Freeman (2017c)11 hur varje enskild person kan kartläggas av den militära 

säkerhetstjänsten, eftersom varje människa har en unik resonanssignatur. Han berättar 

att han arbetade med ett tankevapen som kallas ”Voice to Skull”, ”Voice of God”, 

"Guds röst". Det har fyra olika tekniker som kan skapa röster i människornas huvuden. 

Efter det att en person utsatts för ”Guds röst” kan de lätt påverkas genom NLP, Neuro 

Linguistic Programming-tekniker, eftersom deras tankeprocesser har blivit 

omkopplade. Röstvapnet användes bland annat i Irakkriget mot de irakiska soldaterna. 

Röster hördes i deras hjärnor vilka beordrade dem att ge upp. Rösterna sa ungefär 

"Släpp dina vapen, det är Allah som talar". 

  Michael Wächter nämner ett antal klassiker som diskuterat fenomenet 

”hjärntvätt” på olika sätt, exempelvis Karin Boyes ”Kallocain” (1940), Aldous 

Huxleys ”Brave New World” (1932) och George Orwells ”1984” (1948), som alla 

beskriver skrämmande framtidsscenarier som inkluderar tanke- och beteendekontroll. 

Orwells bok nämns ofta i olika sammanhang. 
  Begreppet ”mind control” omfattar många faktorer och dimensioner. Sekt-

forskaren Steven Hassan har studerat ”mind control” inom destruktiva sekter och 

nämner följande inslag: tankekontroll, informationskontroll, känslokontroll, fysisk 

kontroll, tidskontroll och relationskontroll. Jag har tagit upp detta i mina artiklar om 

”mind control” som ligger på min Boksida.12  

  Den författare som väckte mitt intresse för fenomenet var Dr Nick Begich med 

boken ”Controlling the Human Mind - The Technologies of Political Control or Tools 

for Peak Performance” (2006) som jag läste 2017 och skrev en artikel om.13 

  Naturligtvis blir min stora fråga då: Är de ”besättande demonerna” varelser som 

lever och existerar i andra dimensioner? Eller är de en konsekvens av människoskapad 

avancerad teknik? Eller både ock? Sannolikt både ock… 

KG Larssons kontakt med de kriminella 

KG Larsson har som nämnts skrivit en tidigare bok, ”Den kriminella världen”, som är 

föregångaren till denna bok. Jag har beställt den eftersom jag blir nyfiken på 

bakgrunden till att han som präst börjat engagera sig för de kriminella ungdomarna. 

Han inleder den nya boken med en kort berättelse om bakgrunden och om de nya 
 

10 ”Hjärntvätt - en studie i beteendekontroll” av Michaël Wächter (1965) – min artikel om boken - 

https://www.piahellertz.com/Hjarntvatt%20%20.pdf  
11 Freeman, Maika (2017c) Total Individual Control Technology: Insider Exposes How You & Your 

DNA are Being Targeted – 25 augusti 2017  
12 https://www.piahellertz.com/Bocker.htm  
13 https://www.piahellertz.com/Controlling_the_Human_Mind.pdf  

https://www.piahellertz.com/Hjarntvatt%20%20.pdf
https://www.piahellertz.com/Bocker.htm
https://www.piahellertz.com/Controlling_the_Human_Mind.pdf
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mötena med ungdomarna på ett fängelse med ”högsta säkerhetsklass”, men 

författaren väljer att inte berätta vilket fängelse han besökte. Anonymiteten blev 

viktigt för att skapa förtroende. 

  Det är sju fängelser som har säkerhetsklass 1, Kumla, Hall, Saltvik, Hällby, 

Norrtälje, Tidaholm, och Salberga. Jag inser nu att jag har besökt fyra av dem under 

min aktiva tid inom KRUM, Riksförbundet för kriminalvårdens humanisering på 60- 

och 70-talet. Jag hade dels kontakt med enskilda fångar och dels ingick jag i s.k. 

besöksgrupper.   

 
Kumlaanstalten 

 

  Samtalet med de intagna som KG Larsson berättar om gjordes i grupp. Den 

leddes av en man som tidigare själv varit kriminell, men som nu arbetar för att hjälpa 

internerna att komma på rätt sida i livet. Hans verksamhet verkar vara mycket fram-

gångsrik. 

  Efter gruppsamtalet får KG Larsson samtala med fem av ungdomarna individuellt 

och berättar om deras bakgrundshistorier i separata kapitel. De har alla fått svenska 

namn i boken, Olle, Jonny, Gunnar, Peter och Billy, även om berättelserna visar att 

det är ungdomar med invandrarbakgrund och muslimer. Jag förundras över att KG 

Larsson får en så nära och tillitsfull kontakt med de muslimska ungdomarna trots att 

han är en kristen och präst. Han till och med berättar att han fick med sig den grupp 

ungdomar på ca 30 personer som han kom att arbeta med, till ett par kyrkor. Det var 

mycket starka berättelser.  

  Jag förstår att KG Larsson måste vara en mycket karismatisk och förtroende-

ingivande person eftersom de kriminella ungdomar öppnar sig så för honom, gråter 
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inför honom och varandra och berättar om sina innersta känslor och upplevelser. 

Texten visar också att det KG lovar håller han… Det är ganska dramatiska berättelser.  

  Författaren berättar också om hur myndigheterna försvårat för de intagna. På det 

fängelse han besökte fanns det tidigare en verksamhet som han kallar ”Klostret”, men 

som jag förstår sannolikt heter nåt annat, även om jag ser på nätet att Kumla-anstalten 

hade en verksamhet med det namnet. Man hade dock nu stängt ner den verksamheten. 

Jag citerar från Kriminalvårdens hemsida: 

 

  De flesta fängelser har en präst från Svenska Kyrkan och en pastor från någon frikyrka. 

  Stora fängelser kan också ha en katolsk präst, en ortodox präst, en muslimsk imam, 

  diakoner, församlingsassistenter och andra från olika kyrkor. De ordnar gudstjänster och   

  andra möten. Stora fängelser har kapell och rum för samling och andakt.14  

Ungdomarnas bakgrundshistorier 

Grabbarna berättar om extrema uppväxtmiljöer med hot och våld, misshandel och 

droger och ofta frånvarande fäder. De upplevde att de själva inte hade något annat val 

än kriminalitet och missbruk.    

  Några grabbar berättar hur viktigt det är för de kriminella att ”aldrig tappa 

ansiktet” (s. 44). ”Blir du antastad är det din skyldighet att ge dubbelt igen. Inte minst 

bland utrikesfödda…”, berättar Billy. Billy berättar också att fängelsestraff inte löser 

ungdomarnas problem så de ”blir inte bättre när de kommer ut efter att ha blivit 

straffade. Tvärtom...” (s. 45) Han berättar om de värderingar de har med sig från sitt 

tidigare hemland, exempelvis att det de gjorde där inte var straffbart på samma sätt 

som i Sverige. De förstår därför inte varför de hamnade i fängelse eftersom de bara 

gjorde sånt som var lovligt i hemlandet. 

  Gunnar berättar att hans familj kom till Sverige när han var sju år gammal och att 

allt började med att hans pappa stal cigaretter och ”andra ganska oskyldiga saker som 

han sedan sålde vidare” (s. 47). Han berättar att det var som ”en osynlig kraft inom en 

som man inte råder över” (s. 47). Gunnar kallar det också ”fasansfullt” att fängelset 

hade tagit bort ”Klostret” och ersatt det med yoga. Han menar att yogan samverkar 

med de ”makter som vill få mig att göra det jag själv inte vill” (s. 49). Jag kan bara 

sorgset konstatera att okunniga, omedvetna myndigheters nya trender kan leda till 

katastrofer för de utsatta. Bara detta perspektiv i boken gör den mycket betydelsefull.   

  Gunnar berättar att när man går på yoga ”får man ett mantra som man ska 

repetera gång på gång. Jag har hört att mantrat vanligtvis är namnet på någon av de 

hundratusentals gudar som finns inom hinduismen” (s. 50).  

  Jag tror det var Per Shapiro som tar upp detta i ovan nämnda bok. I min artikel 

om den skriver jag: 

 
14 https://www.kriminalvarden.se/lattlast/fangelse-for-familj-och-vanner/religion/  

https://www.kriminalvarden.se/lattlast/fangelse-for-familj-och-vanner/religion/
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Jag har nyligen läst Jonathans Cahns bok ”Mörkrets makter uppenbaras” (2023) 

inspirerad av en intervju med bibelläraren Lars Enarson på Swebbtv. Jag tar ett kort 

citat från baksidestexten på Cahns bok: ”Är det möjligt att det bakom de stora, 

genomgripande förändringar som vi ser i vår tid, ligger ett bibliskt mysterium som 

handlar om forntidens avgudar, andemakter… och att dessa nu har återvänt?”  

 

Vi är inne på ett område som verkligen inte är lättbegripligt…   

  Jonny berättar exempelvis om att han många gånger ”upplevde att jag var som 

två personer i samma kropp. En som drog åt rätt håll och ville väl, och en som hela 

tiden saboterade det som jag ville” (s. 32). Billy berättar att ”jag var fångad och 

driven av en demon ända sedan den dag pappa sköt vår hund. Den demonen har styrt 

hela mitt liv tills jag blev kristen…” (s. 43). Peter berättar bland annat om sitt liv på 

”Plattan” i Stockholm. Alla i hans familj var narkomaner.   

 
”Plattan” – Sergels torg i Stockholm 

Telefonsamtalet från Åsdalen 

En stor del av boken är mer spännande än den mest spännande kriminalroman. Jag ska 

inte berätta för mycket eftersom jag rekommenderar att man köper och läser boken. 

Men mitt hjärta nästan stannade när jag läste om telefonsamtalet från Åsdalen där 

Moad, en ledare för ett av de värsta kriminella gängen på Åsdalen, ringer och säger att 

KG måste komma ”på torsdag klockan 12. Du kommer att ha fri lejd hem till mig 

under 30 minuter. Jag köper det för 50 000 svenska kronor” (s. 61). Det betyder i 

praktiken att han lovat att gängen inte ska ”skjuta på någon under den tid de hade 

kommit överens om” (s. 61). KG var tveksam, men han reste.  

  Det visade sig att han skulle träffa Dodde, som var ledare för den värsta 

kriminella gruppen. ”De skyr ingenting… Det sägs att de är fyllda av demoner och 

jag tror det är sant”, berättar Moad (s. 62). Moad berättar att det är ”hedern” som gör 

att skjutandet fortsätter (s. 63).  

  Jag erinrar mig Diamant Salihus bok ”Tills alla dör” (2022).15 Han hade gått på 

 
15 Min artikel om boken - https://www.piahellertz.com/Tills_alla_dor-Diamant_Salihu.pdf  

https://www.piahellertz.com/Tills_alla_dor-Diamant_Salihu.pdf
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djupet när det gäller konflikterna mellan ungdomar från olika klaner i huvudsak i 

Rinkeby. Bokens titel kommer från ett svar som en grabb ger en polis som frågar vad 

som är lösningen på konflikten och får svaret ”Tills alla dör”. 

  KG Larsson tar upp det ohyggliga faktum att barn mellan 10 och 15 år ofta 

utnyttjas för att skjuta eftersom de inte kan straffas enligt svensk lag, men de vet ofta 

inte hur de ska hantera skjutvapnen. 

  KG gick med på ett möte OM han skulle få tillåtelse att under mötet ”säga två 

meningar – två meningar är allt jag begär” (s. 62). Det är nog den absolut mest 

kraftfulla ”cliff hanger” jag läst. Det dröjde flera kapitel innan jag fick veta vilka dessa 

två meningar var… Jag avslöjar dem inte här… 

  Bara berättelsen om resan till Åsdalen, mötet, ögonbindel, med mera var så 

rafflande så jag höll andan när jag läste. Det är nu jag får en intressant puzzelbit till 

erfarenheter av bedrägeriförsök jag själv haft    på senare tid. 

  Kort kan jag berätta att jag, som så många andra, blivit offer för bedrägerier via 

telefon och mejl och Facebook. Till 99% har jag anat ugglor i mossen och lagt på 

telefonen och kastat kontaktförsöken på nätet. Men en erfarenhet blev mycket 

intressant. En man som påstod sig vara banktjänsteman vid en bank i Bangkok, Steven 

Wee, hade hand om ett konto som ägdes av en man som hette Arthur Hellertz och 

som hade omkommit i en busskrasch i Ryssland. Kontot innehöll väldigt många 

miljoner och nu ville ”banktjänstemannen” hjälpa mig att ta ut mitt ”arv” och som 

ersättning behålla 50%. Om jag räknade rätt skulle det bli 40 miljoner svenska kronor 

var till oss 😊. Han var så seriös och kunnig och social så jag började snart tro att allt 

var sanning. Jag hade ingen erfarenhet av den metoden tidigare. Det var när han sa att 

han behövde få 1000 dollar för att kunna få ut viktiga dokument… och så vidare… 

som jag började dra öronen åt mig. Naturligtvis skickade jag inga pengar.  Varningarna 

kom tillbaka när jag i samma veva fick ett mejl från en ”banktjänsteman i Togo” som 

ville hitta en person som kunde ställa upp som arvinge… med mera… Sen kom det 

fler liknande ”erbjudanden”…  

  Jag har ett arkiv på mejlen där jag bland annat har en mapp jag benämnt 

”Bedrägerier”. När jag kollade i den efter den här erfarenheten ser jag att jag tidigare 

hade fått ett antal mejl från ”banktjänstemän”, men jag hade inte läst dem ordentligt 

utan bara bedömt att det var försök till bedrägerier. Hade jag läst dem innan jag 

arkiverade dem, hade jag med stor sannolikhet avslöjat Steven Wee tidigare. Det var 

en lärorik läxa… 

  När KG Larsson berättade att han fick komma in i ett rum vid besöket hos Dodde 

satt det ett antal tjejer vid datorer i ett rum och ett antal grabbar vid sina datorer i ett 

annat rum och Dodde berättade att  

”Pojkarna är snabbutbildade i att skicka mejl eller SMS till tusentals mottagare. Varje 

dag får de listor på vilka de ska skicka mejl eller SMS till. Vanligtvis har de som får 
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dessa mejlen eller SMS beställt något från utlandet. Då skickar vi mejl eller SMS till 

dem och beklagar att det saknas 20 kronor till frakten. När mottagaren då går in på sin 

bank för att betala, så får vi alla uppgifter med koderna till deras bankkonton så vi kan 

tömma alla konton på pengar. Pengarna går direkt till konton i Ryssland eller El 

Salvador för att ingen ska kunna spåra transaktionerna…” (s. 69). 

Jag har fått många mejl av den typen, men kastat. KG Larssons berättelse blev 

verkligen en tankeställare. Dodde berättade inget om ”banktjänstemän”, men jag 

förstår, eftersom jag fått flera liknande, att detta också är en medveten agenda, så jag 

undrar om det sitter ett gäng nånstans i Sverige, kanske i Åsdalen, som utger sig för att 

vara ”banktjänsteman” vid någon bank nånstans i världen. Men jag antar att liknande 

verksamheter pågår i andra länder. 

  Dodde berättar mycket om ungdomarna. Han konstaterar att ”hela vår kultur och 

religion bygger ju på att ge tillbaka om du anser att någon har skadat eller förolämpat 

dig” (s. 69). Därför anser sig ungdomarna ha rätt att hämnas. 

  KG Larsson gör hela tiden kopplingar till Bibelns olika verser. Jag är inte 

traditionellt kristen och har knappt läst Bibeln, men dessa kopplingar är spännande och 

gör mig lite nyfiken. Jag fick då och då upp ett gammal ordstäv i huvudet: ”Man kan 

ju blir religiös på kuppen…!” När KG berättar om de verser där evangelisterna skriver 

om hur man ska hantera demoner blir det lite extra krydda. Jag väljer ett exempel från 

Matteus 10:7-8: ”Där ni går fram ska ni predika: Himmelriket är nära. Bota de 

sjuka… och driv ut onda andar” (s. 78). KG skriver: ”Man tilltalar demonen med en 

bestämd och auktoritär röst, precis som Jesus gjorde” och refererar till både 

Markus’, Matteus’ och Lukas’ evangelier. KG berättar att det var exakt så han visade 

och berättade för grabbarna (se ex s. 83). 

  Jag är lite förundrad över att de muslimska grabbarna var så öppna inför den 

kristne prästen KG Larsson. Han tar ett intressant exempel. ”Som muslimer var det för 

dem närmast hädelse att hävda att Jesus var Gud” (s. 98). KG använde begreppet 

”kraft” för att beskriva Guds förmåga. Grabbarna blev nyfikna på denna ”kraft”. KG 

citerar ur 1 Kor 2:5: ”Er tro ska inte bygga på människors visdom utan på Guds kraft” 

(s. 98) och berättar om aposteln Paulus’ tolkning. Jag förstår varför KG kunde få 

grabbarna att lyssna. Jag inspireras av hans sätt att berätta i text. 

Demoner och djävlar 

KG Larsson skriver att vi i västvärlden har gjort om demonerna och djävlarna till 

”små mysiga och helt ofarliga varelser” (s. 86). Som präst är han naturligtvis mycket 

kritisk till att skolorna inte längre har kristendom på schemat. Istället är det tillåtet att 

klä ut sig till troll eller demon. Alla Helgons Dag har förvandlats till ”en halloween-

helg där demoner, troll och spöken står i centrum…” (s. 86). Jag skriver detta under 

december månad och har ”fastnat” i årets julkalender, ”Trolltider”, som ju handlar om 

troll m.m. 
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  KG berättar ingående om den satanistiska kultur som utvecklats under senare år, 

något jag sett bli alltmer påtagligt, i synnerhet inom kulturen och filmindustrin. Han 

berättar att Liseberg har en ny attraktion, ett ”skräckhus” och skriver ”Vad händer när 

vi leker med demoner på detta sätt? Vilket ansvar har Liseberg för konsekvenserna av 

att medvetet bygga upp sin nöjespark till demonernas fäste? Framför allt: Vad händer 

med de som utsätter sig för detta?” (s. 87). Och jag erinrar mig informationen om att 

satanismen är en ganska stor ”religion” i världen och barnen börjar på olika sätt 

indoktrineras mycket tidigt.16  

 
En ”drag queen” läser sagor för barnen 

  I Sverige har Satanistiska samfundet nu godkänts som trossamfund hos 

Kammarkollegiet. Det är ”ett försök att bli mer rumsrena” skriver tidskriften Dagen.17   

Det ger gruppen samma juridiska status som Svenska kyrkan.18 

  KG Larsson har ett särskilt kapitel med rubriken ”Finns det demoner på riktigt?” 

och konstaterar att det beror på vem man frågar och vilket samhälle man lever i (s. 141 

ff). I de asiatiska länderna är man medveten om det både i det politiska livet och i 

samhällslivet. Han berättar en intressant uppgift om att man i Japan bygger hus där 

man låter taken längst ner få vinklas upp. Syftet är ”faktiskt att de demoner som 

försöker angripa människorna ska studsa ut i rymden igen, när de landar på taken, 

och inte kunna skada människorna.”  

 
16 The REAL WAR for the future of humanity: Democrats increasingly possessed by demonic forces that seek the 

extermination of humanity? - https://www.naturalnews.com/2018-10-10-democrats-possessed-by-

demonic-forces-thought-experiment.html#   
17 https://www.dagen.se/nyheter/2019/07/31/satanistiska-samfundet-godkanns-som-trossamfund-vill-

bli-rumsrena/  
18 https://www.frihet.se/satanistiska-feminister-mobiliserar-mot-ebba-busch-

thor?fbclid=IwAR0HAq6KMYubGgFkckEUy1Wd54PkSteWFB9Poc1CFyfYNBCxBuFXGn4GvY
U 

https://www.naturalnews.com/2018-10-10-democrats-possessed-by-demonic-forces-thought-experiment.html
https://www.naturalnews.com/2018-10-10-democrats-possessed-by-demonic-forces-thought-experiment.html
https://www.dagen.se/nyheter/2019/07/31/satanistiska-samfundet-godkanns-som-trossamfund-vill-bli-rumsrena/
https://www.dagen.se/nyheter/2019/07/31/satanistiska-samfundet-godkanns-som-trossamfund-vill-bli-rumsrena/
https://www.frihet.se/satanistiska-feminister-mobiliserar-mot-ebba-busch-thor?fbclid=IwAR0HAq6KMYubGgFkckEUy1Wd54PkSteWFB9Poc1CFyfYNBCxBuFXGn4GvYU
https://www.frihet.se/satanistiska-feminister-mobiliserar-mot-ebba-busch-thor?fbclid=IwAR0HAq6KMYubGgFkckEUy1Wd54PkSteWFB9Poc1CFyfYNBCxBuFXGn4GvYU
https://www.frihet.se/satanistiska-feminister-mobiliserar-mot-ebba-busch-thor?fbclid=IwAR0HAq6KMYubGgFkckEUy1Wd54PkSteWFB9Poc1CFyfYNBCxBuFXGn4GvYU
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  Liknande tankar finns i Thailand där man dukar upp en måltid lite här och var åt 

demonerna så de inte ska skada människorna. ”Allt går ut på att hålla demonerna på 

gott humör så de inte skadar folket” (s. 141). Kanske dags att sätta ut en liten måltid 

på balkongen?       Detta får mig att minnas att vi fick sätta ut en skål med risgryns-

gröt till hustomten på julafton när jag var barn. 

  I Sverige framställs demoner mest som påhittade varelser, konstaterar KG 

Larsson (s. 145).  

Vättar, tomtar och troll 

Jag är uppväxt i Jämtland. Jag minns nu att vättar, tomtar och troll var en självklart, 

något som fanns, men som inte alla hade förmåga att se. Jag var förlovad med en 

grabb från Hälsingland i slutet på 50-talet. Hans pappa var kolare och han pratade 

självklart om de osynliga varelser som hjälpte kolarna att skydda milan så den inte 

skulle börja brinna.19 Han berättade att han aldrig såg dem men hörde dem. 

 

                               
                                                                           Kolmila 

 
19 Kort om kolmila - https://sv.wikipedia.org/wiki/Kolmila  

https://sv.wikipedia.org/wiki/Kolmila
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Naturligtvis hade gårdarna sina osynliga gårdstomtar som skötte gården och djuren. 

  Två andra varelser som var ”självklara” för oss på landet var ”vättar” och 

”troll”. I skrivande stund hittar jag en video från Nyhetsmorgon från 2016 med 

rubriken ”Ortsbor anklagar vättar och troll för mystiska trafikolyckor” (29 mars 

2016).20 Att det fanns så mycket på nätet om dessa varelser hade jag ingen aning om…  

  En varelse som det varnades för när jag var barn var ”skogsrået”, den vackra 

kvinnan med det långa håret ”men när hon vänder sig om är hon ihålig baktill och ser 

ut som en rutten trädstam”.21 Hon lockade männen… 

  Jag vill också kort berätta om NewAge-centret Findhorn i Skottland. Jag läste för 

många år sedan boken ”Findhorns trädgårdar” som publicerades år 1979. Det jag 

minns som har koppling till detta tema är att Eileen Caddy och hennes man och 

väninna var ute på bilresa i norra Skottland. När de gjorde en paus på resan, vid 

Findhorn, och satt på en bänk, såg Eileen Caddy en liten varelse framför sina fötter. 

Hon började prata med honom. Han blev så förvånad över att hon såg honom. 

Resultatet av mötet blev att varelsen, vätten, lovade att om paret Caddy och väninnan 

stannade i Findhorn och skapade trädgårdar så skulle vättarna hjälpa dem. Jag minns 

att kålhuvudena blev mycket stora och att de grönsaker de odlade blev helt fantastiska. 

Det lockade massor av människor att besöka trädgårdarna, vilket ledde till att paret 

Caddy och väninnan började skapa det som numera är ett berömt centrum för New 

Age-rörelsen. Jag letade i bokhyllorna efter boken men hittade den inte. Efter mitt flytt 

har böckerna ändrat plats… 😊.  

 
Visar en del av biblioteket – för att få förståelse… 😊 

 
20 https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=EOWZceaA5rQ  
21 Skogsrå - https://www.isof.se/lar-dig-mer/kunskapsbanker/lar-dig-mer-om-vasen-i-
folktron/vasengalleriet/skogsra  

https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=EOWZceaA5rQ
https://www.isof.se/lar-dig-mer/kunskapsbanker/lar-dig-mer-om-vasen-i-folktron/vasengalleriet/skogsra
https://www.isof.se/lar-dig-mer/kunskapsbanker/lar-dig-mer-om-vasen-i-folktron/vasengalleriet/skogsra
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Strängare straff eller…? 

En av de starkaste berättelserna i boken är när KG Larsson träffar pizzabagaren i 

området (s. 113 ff). Jag ska inte säga mer… Bara den berättelsen gör boken värd att 

läsa... En fantastisk och magisk berättelse… 

  KG lyckas också som nämnts få med sig grabbarna till ett par kyrkor. Deras 

kritiska kommentarer under besöken ger KG en tankeställare omkring hur det står till 

med kyrkorna idag. Han skriver bland annat i samband med frågor som de muslimska 

grabbarna kom med:  

 

”Jag kunde inte förklara. Tvärtom kände jag mig avslöjad och funderade över vad vi 

håller på med i våra kyrkor. Hela mitt inre var fyllt av sorg. Jag visste inte varför och 

kunde inte peka på något som var fel i de kyrkor vi besökt. Men frukten av de båda 

besöken var sorg.” (s. 131)  

 

Han konstaterar att den undervisning han gett grabbarna under flera veckor inte 

stämde med den erfarenhet de fick vid besöken 

  KG Larsson kommer då och då in på frågan om strängare och längre straff är 

lösningen på problemet med kriminalitet, eller om det finns andra lösningar som 

fungerar bättre. Han skriver ”Men om man aldrig har fått möta de som hamnat i 

fängelse och fått lyssna till deras bakgrund, kan man lätt hålla med om att de bör sitta 

längre och dömas hårdare när de begått allvarliga brott” (s. 45-46). Det är ju en 

högaktuell debatt just nu.   

  Författaren berättar att en intern på det aktuella fängelset, säkerhetsklass 1, kostar 

staten, d.v.s. skattebetalarna ”mellan 2-3 miljoner om året” (s. 50). Tänkvärt, med 

tanke på att det saknas resurser till skola, vård och omsorg!  

  Jag tillhör dom som aldrig propagerat för strängare eller längre straff utifrån de 

personliga erfarenheter jag har. Däremot är jag mycket öppen för förslag och 

erfarenheter som gjorts och görs om alternativa verksamheter. Jag är inte naiv nog att 

tro att den typ av gruppbesök jag själv var med om på 70-talet skulle göra nån annan 

skillnad än att ge de intagna en tillfällig ”mysstund”. Men det finns verksamheter som 

bevisligen gjort skillnad för de kriminella. KG Larsson berättar bland annat om en före 

detta kriminell som vigt sitt liv åt att hjälpa kriminella att skapa en ny livsstil. Hans 

arbetssätt verkar fungera utmärkt. Jag kan mycket väl tänka mig att en sån upplevelse 

kan påverka andra kriminella till att själva vilja hjälpa andra. Kanske finns det 

forskning på området som jag inte känner till.  

  Jag vet av tidigare egna erfarenheter och studier, och KG Larsson förstärker den 

övertygelsen, att strängare och längre straff ökar hatet mot samhället och med-

människorna och snarare förstärker kriminaliteten. Om de kriminella dessutom 

kommer från en kultur där hämnd är viktigt för hederns skull så blir det extra 

utmanande. Det låter som en mycket klok tanke att f.d. kriminella från samma kultur 
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blir ledare för dessa verksamheter.  

  KG Larssons böcker kan sannolikt inspirera till kreativa tankar omkring 

alternativ till strängare och längre straff, utan att det som i media kallas ”tycka-synd-

om-mentaliteten” får styra, vilket det enligt kritiska media görs idag. Dessutom måste 

arbetet börja redan ute på gatan, innan barnen och ungdomarna blir kriminella, en 

diskussion som blivit alltmer aktuell.  

  Tack KG Larsson för ditt fantastiska arbete och för att du skrivit och publicerat 

de inspirerande böckerna.  

    

KG Larssons böcker finns att köpa på Bokus, AdLibris, Semnos med flera 

bokhandlare.  


